

# Byg Gilleleje ApS

**CVR-nr.: 30575172**

Udsholt Byvej 6A  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2022**

---

**Claus Lernø**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byg Gilleleje ApS  
Udsholt Byvej 6A  
3230 Græsted

e-mailadresse: claus@lernoe.com

CVR-nr: 30575172

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og renovere ejendomme og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.723.

Egenkapitalen udgør kr. 20.708.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.750</b>	<b>-120.047</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.531
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.750</b>	<b>-146.578</b>
Andre finansielle indtægter		395	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-418
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.145</b>	<b>-146.996</b>
Skat af årets resultat		-2.422	32.318
<b>Årets resultat</b>		<b>7.723</b>	<b>-114.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.723	-114.678
<b>I alt</b>		<b>7.723</b>	<b>-114.678</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	58.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>58.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>58.804</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.447	0
Udsudte skatteaktiver		27.786	30.208
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.233</b>	<b>30.208</b>
Likvide beholdninger		7.552	7.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.785</b>	<b>37.434</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.785</b>	<b>96.238</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-104.292	-112.013
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.708</b>	<b>12.987</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.077	20.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.077</b>	<b>20.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	50.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	13.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>63.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.077</b>	<b>83.251</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.785</b>	<b>96.238</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret